



21.1  
vált :04

## TERMÉK SPECIFIKÁCIÓ product sheet

1. **Termék megnevezése:**  
*Name of product* Vanília ízű élőflórás krémjoghurt  
*vanilla flavoured cream yogurt with live flora*
2. **Szállító megnevezése:**  
*Name of supplier* Alföldi Tej Kft.  
Székesfehérvár, Seregélyesi út 127
3. **Csomagolás, szállítás:**  
*Packaging* egyedi csomagolás: PP pohár 125g hegedőlakkal bevont  
alufóliás zárás  
gyűjtőcsomagolás: papírkarton: 20x125g  
*primary packaging: PP cup 125g and aluminium foil*  
*secondary packaging: paper tray: 20x125g*  
**EAN code** 5998200561313
4. **Összetétel:**  
*Components* **tej**, vanília ízű készítmény 16 % (ivóvíz, cukor, glükóz-  
fruktóz szörp, sűrítő anyag: E1442, aromák, tartósítószer:  
E202, színezékek: E100, E 160a, savanyúságot szabályozó  
anyagok: E330, E331), **tejfehérje koncentrátum**, **tejszín**,  
fruktóz-glükóz szörp, **joghurt** kultúra.  
  
*milk, vanilla product 16% (water, sugar, glucose-fructose  
syrup, thickener: E1442, flavour, preservative: E202,  
colorants: E100, E160a, acidity regulators: E330, E331),  
milk protein concentrate, cream glucose-fructose syrup,  
yogurt culture.*
5. **Minőségi jellemzők:**  
*Quality parametres*
  - 5.1. **Fizikai-kémiai jellemzők:**  
*Physical and chemical parameters:*  
**zsírtartalom/ fat content:** 3,2±0,1 g/100 g  
  
**Energia tartalom/ Energy value:** 422 kJ / 100 kcal  
**Zsír / Fat:** 3,2 g  
**amelyből telített zsírsavak / out of  
which saturates:** 2,2 g  
**Szénhidrát / Carbohydrate:** 14,0 g  
**amelyből cukrok / out of which  
sugars:** 13,0 g  
**Rost/ Fibre** 0,2 g  
**Fehérje / Protein:** 3,3 g  
**Só / Salt:** 0,18 g

## 5.2. Mikrobiológiai jellemzők:

*Microbiological parameters*

Salmonella Spp: 0/ 25g

Listeria monocytogenes: 0/ 25g

## 6. Fogyaszthatósági idő:

*Best before date*

0-6°C között tárolva fogyasztható/*to be consumed*  
*between 0-6°C*

*maximum: 35 nap/days*

## 7. Jogszabályi Hivatkozás

*Regulation reference*

852/2004 EK, 853/2004 EK, 1441/2007EK, 4/1998

EÜM,1169/2011 EK, 2073/2005 EK, 1308/2013 EU,

MÉ 1-3/51-1

Genetikailag módosított összetevőket nem tartalmaz. Tejeredeten kívül egyéb allergéneket nem tartalmaz.

*It does not contain genetically modified ingredients. It does not contain allergens other than of milk origin.*

Kelt: Székesfehérvár, 2016.03.02.

ALFÖLDI TEJ ÉRTÉKESÍTŐ ÉS BESZÁRZÓ KFT.  
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 127.  
Minőségirányítási vezető.....

Nyári Tímea  
min.irányítási vez.  
quality manager